REQUERIMENTO

(k( -&~e(à -((/)~ 	 -SSP

€1/W

Câmara Munlci al de Ibitinga

Protocolo Geral n° 744/2019
Data: 25/02/2019 Horário: 17:45

Legislativo - REQ 135/2019

ASSUNTO: Requer informações sobre o Programa de Distribuição de Cestas Básicas.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Renata Gisele de Oliveira Jacob — Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, com os seguintes
questionamentos:

1) 	Quais são os critérios para a distribuição os kits alimentação e da cesta
básica em nosso município?

JUSTIFICATIVA: Algumas pessoas procuraram por esta signatária alegando não
estarem mais conseguindo adquirir as cestas básicas. Sendo assim, solicito a informação acima para
tomar conhecimento e informar às famílias que questionaram a respeito.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1